



عنوان جلسه: چهارمین شورای هماهنگی ترافیک استان

تاریخ جلسه ۱۴۰۱/۰۸/۰۱

صورتجلسه مورخ (۱۴۰۱/۰۸/۵)

دستور جلسه :

۱. نامه شماره ۱۳۱۹۵۹ مورخ ۱۴۰۱/۶/۳۰ وزیر کشور در خصوص پیشنهاد استانداران مبنی بر تقویض ساعات شروع کار در مهرماه سالجاری بالحاظ شرایط استانی
۲. برنامه ریزی و زمانبندی تردد ماشین آلات سنگین عمرانی و حفاری های درون شهری درایام پیک ترافیک
۳. پیشنهادات شورای هماهنگی ترافیک شهرستان گرگان

ساعت خاتمه جلسه : ۱۱:۰۰

ساعت شروع جلسه : ۰۹:۰۰

محل برگزاری : . سالن جلسات
معاونت عمرانی

شماره دعوتنامه:
۱۴۰۱/۳۲/۴۳۰۲۷

حاضرین در جلسه :

معاونت هماهنگی امور عمرانی استاندار
دفتر فنی، امور عمرانی، حمل و نقل و ترافیک
فرمانداری گرگان
پلیس راهور استان
راه و شهرسازی
حفاظت محیط زیست
شهرداری گرگان
راهداری و حمل و نقل جاده ای
مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی
معاونت اجتماعی و پیشگیری از جرم دادگستری
صدا و سیمای مرکز استان
ارتباطات و فناوری اطلاعات
سازمان مدیریت و برنامه ریزی
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری
جمعیت هلال احمر
اداره کل آموزش و پرورش
نماینده دانشگاه پیام نور علی آباد
مشاور شهرداری گرگان

«تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین»

مشروح مذاکرات:

چهارمین جلسه شورای هماهنگی ترافیک استان در تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۱ در محل سالن جلسات ساختمان شماره دو استانداری برگزار گردید. در ابتداء مهندس سید النگی معاون محترم امور عمرانی ضمن خوشامد گویی به اعضای محترم جلسه ، به ارائه توضیحاتی در خصوص دستور کار های جلسه پرداخته و در ادامه نماینده محترم فرمانداری گرگان با طرح پیشنهادات شورای هماهنگی ترافیک شهرستان در جلسه و ارائه توضیحات لازم در خصوص هریک از دستور کارها، موارد توسط اعضای جلسه مورد بحث و بررسی و تبادل نظر در نهایت با جمع بندی موضوعات، موارد بشرح ذیل مصوب گردید: این صورتجلسه در ۲ صفحه و ۱۲ مصوبه تنظیم شده است.

مصوبات صورتجلسه مورخ (۱۴۰۱/۰۸/۵)

مهلت اقدام	دستگاه ارائه دهنده	شرح مصوبات	ردیف
یکماهه	شهرداری گرگان	۱- اجرای طرح ترافیکی ۱۵ متری مهرآیین (پشت بازار امام): * -مصوبه: با عنایت به مصوبه شورای ترافیک استان در خصوص اجرای آزمایشی طرح ۱۵ متری مهرآیین (پشت بازار امام) و با توجه به بازدید میدانی کمیته کارشناسی مقرر گردید نسبت به جمع آوری جداکننده ها اقدام و بصورت گل میخ اجرا گردد. (مقرر گردید به حالت اولیه قبل اجرای مصوبه مذکور بازگردد)	۱
مستمر	پلیس راهور	۱- پیرو نامه شماره ۲۶۲۱۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۰ شهرداری گرگان در خصوص اجرای طرح در میدان قلم: * -مصوبه: مقرر گردید شهرداری گرگان با نظر پلیس راهور نسبت به انسداد بخشی از میدان (ضلع شمالی میدان) با موانع موقت ترافیکی در ساعات پیک ترافیک بمنظور کاهش مشکلات ترافیکی اقدام و ضمناً نسبت به جمع آوری نیوجرسی در اسرع وقت (ظرف مدت یک هفته) اقدام نماید.	۲
یکماهه	شهرداری گرگان	پیرو نامه شماره ۲۶۲۱۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۰ شهرداری گرگان در خصوص ایجاد بریدگی در بلوار گلشهر: * -مصوبه: مقرر گردید شهرداری نسبت به ارائه طرح در جلسه بعدی شورای ترافیک شهرستان اقدام نماید.	۳
در حال پیگیری	دفتر فنی استانداری، فرمانداری شهرستان گرگان، شهرداری گرگان، پلیس راهور، راهداری و راه و شهرسازی	- پیرو نامه شماره ۲۶۷۰۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۳ شهرداری گرگان در خصوص چراغدار نمودن تقاطع سوپر سحر: * -مصوبه: مقرر گردید یک تیم کارشناسی متشکل از نمایندگان (دفتر فنی استانداری، فرمانداری شهرستان گرگان، شهرداری گرگان، پلیس راهور، راهداری و راه و شهرسازی) نسبت به بازدید میدانی از محل مذکور و برگزاری یک جلسه کارشناسی (با اطلاعات بروز شده) اقدام و نتیجه جهت جمع بندی در جلسه بعدی شورای ترافیک استان مطرح گردد.	۴

پس از ابلاغ	شهرداری گرگان	پیرو نامه شماره ۲۶۷۰۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۳ شهرداری گرگان در خصوص ایجاد جزیره در مقابل پارک شهر: * -مصوبه : مقرر گردید شهرداری نسبت به اجرای و ایجاد جزیره با موانع پلاستیکی (موانع موقت ترافیکی و کله قندی) تقاطع پاسداران - فلاحی (بصورت آزمایشی و یک ماهه) اقدام نماید.	۵
پس از ابلاغ	شهرداری- پلیس راهور	پیرو نامه شماره ۲۶۲۴۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۰ شهرداری گرگان در خصوص خیابان فروردین شرقی: * -مصوبه : مقرر گردید شهرداری نسبت نصب تابلوی یکطرفه از غرب به شرق بصورت موقت یکماهه اقدام و تا پس از ارائه گزارش عملکرد دستگاه های متولی (شهرداری ، پلیس راهور ، دفتر فنی استانداری) در جلسه آتی تصمیم نهایی اتخاذ گردد.	۶
پس از ابلاغ	شهرداری گرگان	پیرو تقاضای ساکنین خیابان اسفند شرقی: * -مصوبه : بانسداد خیابان مذکور مخالفت گردید.	۷
پس از ابلاغ	شهرداری گرگان	تقاضای ساکنین خیابان دخانیات دوم: * -مصوبه : با یکطرفه نمودن خیابان مذکور مخالفت گردید و مقرر گردید نسبت به اجرای سرعتکاه استاندارد در ابتدا و انتهای مسیر مذکور اقدام گردد.	۸
پس از ابلاغ	شهرداری گرگان	تقاضای اهالی بلوار رسالت: * -مصوبه : با اجرای سرعتکاه استاندارد بین رسالت ۵ و ۷ در دو طرف بریدگی موافقت گردید.	۹
پس از ابلاغ	شهرداری گرگان	تقاضای اهالی کوی طهماسبی: * -مصوبه : با اجرای سرعتکاه استاندارد در تقاطع طهماسبی ۸ و آشکار سازی (نصب چراغ روشنایی و رنگ آمیزی تابلو و علائم و...) تقاطع مذکور اقدام گردد .	۱۰
پس از ابلاغ	شهرداری گرگان	* -مصوبه : با یکطرفه شدن عدالت ۳۹ مسیر غرب به شرق تا ابتدای اصغری یکم موافقت گردید.	۱۱
پس از ابلاغ	شهرداری گرگان	* -مصوبه : با تقاضای ساکنین کوچه عدالت ۹ در خصوص نصب دوربین با هماهنگی شهرداری موافقت گردید.	۱۲

--	--	--	--